
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!EXTRA AKCIÓK!

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A SZEKSZÁRD, ARANY JÁNOS U. 4. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

Közterületi parkolását kuponnal térítjük!
Díjfizetési időszak: 
Munkanapokon 7:30 – 17:30

Kuponkiadás:  
Munkanapokon 7:30 – 18:30

Közterületi parkolás esetén 400 Ft-os kupont adunk ajándékba
Kuponkiadás feltétele:  
400 Ft feletti vásárlás és parkolójegy, SMS 
vagy Simple parkolás indítás bemutatása 
mobiltelefonon a pénztárosnak 

Kuponbeváltás:  
A következő 400 Ft feletti vásárlás  
esetén kizárólag a Szekszárd, Arany  
János u. 4. szám alatti üzletünkben. 

A kupont fizetéskor kérje pénztárosainktól.

05. 16. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 18. SZOMBATIG

-14%
2 799 Ft

2 399

1 kg

Ft

GRILLMEISTER

Friss, pácolt 
csirkemellfilé
• Édes-chilis / mézes-mustáros

Pizzás-sonkás 
háromszög, 90 g
• 1 db vásárlása esetén:  

199 Ft/db, 1 kg = 2 212 Ft; 
• 3 db vásárlása esetén:  

133 Ft/db, 1 kg = 1 478 Ft

-33%
199 Ft

133Ft/db

2+1  
INGYEN!

2-t fizet, 3-at vihet!

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Botmixer készlet
• Különösen fenntartható,  

újrahasznosított műanyagból
• 3 az 1-ben készülék keveréshez, 

pürésítéshez és aprításhoz
• Kiváló minőségű,  

rozsdamentes nemesacél  
botmixer, mérőpohárral

• Fokozatmentesen állítható sebesség
• Turbo-gombbal

600 W

49%  
újrahasznosított  

műanyagból
készült
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RANTY    GARANCIA    5
YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
ROKOV
JAHRE

-50%
Eredeti országos ár: 

7 999 Ft

3 999

/készlet

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó 
értékesítési időszakban érvényes ára, 

mely 2024.03.11. és 2024.04.24. között volt 
érvényben. A termékből vásárlónként max. 

3 db vásárolható.
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PICK

Friss, darált  
sertéshús
• 30% zsírtartalom
• GMO-mentes

-28%
1 999 Ft

1 439

600 g

Ft

1 kg = 2 399 Ft

GRILLMEISTER

Friss, pácolt 
csirkeszárny
• BBQ / magyaros

-18%
1 599 Ft

1 299

1 kg

Ft

1 kg = 2 399 Ft

Vöröshagyma

-22%
899 Ft

699

/kg

Ft

-20%
499 Ft

399

/kg

Ft

-25%
1 199 Ft

899

/db

Ft
Piros 
újburgonyaAnanász

HÚSFARM

Friss, szeletelt 
sertéskaraj
• Csont nélkül

-21%
1 349 Ft

1 059

400 g

Ft

1 kg = 2 648 Ft

Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

05. 16. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 18. SZOMBATIG

-20%
2 999 Ft

2 399

600 g

Ft

2

05. 09. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 12. VASÁRNAPIG

Az akció kizárólag a  Szekszárd, Arany János u. 4. szám alatti üzletünkben érvényes. A képek illusztrációk. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Szekszárd, Arany János u. 4. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. 
A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

05. 16. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 18. SZOMBATIG
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PIKOK

Piknik rúd

-28%
2 499 Ft

1 799

700 g

Ft

1 kg = 2 570 Ft

-20%
799 Ft

639

250 g

Ft

1 kg = 2 556 Ft

PILOS

Joghurt  
drazséval, 135 g
• Vanília / eper
• 1 db vásárlása esetén:  

195 Ft/db, 1 kg = 1 445 Ft; 
• 5 db vásárlása esetén:  

156 Ft/db, 1 kg = 1 156 Ft

MILBONA

Szendvicskrém
• Natúr / zöldfűszeres /  

chilipaprikás / light

-28%
559 Ft

399

200 g

Ft

1 kg = 1 995 Ft

FRESHONA

Magozott  
meggybefőtt

-20%
649 Ft

519

Töltőtömeg: 350 g

Ft

1 kg = 1 483 Ft

SNACK DAY

Stangli
• Sós / sajtos

Csokoládés 
fánk

-30%
199 Ft

139

52 g

Ft

1 kg = 2 674 Ft

100 g
késztermék

130 g
húsból 
készült

-32%
249 Ft

169

100 g

Ft

1 kg = 1 690 Ft

-20%
195 Ft

156Ft/db

4+1  
INGYEN!

4-et fizet, 5-öt vihet!

DULANO

Sertés 
kenőmájas
• Csemege / 

metélőhagymás / 
petrezselymes

-24%
só

az eredeti 
recepthez 

képest

Szilvás  
pur-pur  
batyu

150 g

429Ft

1 kg = 2 860 Ft

-29%
169 Ft

119

77 g

Ft

1 kg = 1 546 Ft

Betyár  
pogácsa

05. 16. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 18. SZOMBATIG

3

05. 09. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 12. VASÁRNAPIG

Az akció kizárólag a  Szekszárd, Arany János u. 4. szám alatti üzletünkben érvényes. A képek illusztrációk. 
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Szekszárd, Arany János u. 4. szám alatti üzletünkben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. 
A képek illusztrációk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

05. 16. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 18. SZOMBATIG
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800 W

05. 16. CSÜTÖRTÖKTŐL 
05. 18. SZOMBATIG

    

KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a Szekszárd, Arany János u. 4. szám alatti üzletünkben érvényes.
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

CRIVIT

Medencelétra
• Biztonságos be- és kiszálláshoz
• Könnyű és egyszerű felépítés
• Robusztus és csúszásmentes  

műanyag létrafokok
• Stabil acélkonstrukció 

korrózióálló bevonattal
• Kb. 84. cm magas medencékhez

CRIVIT

Medencetakaró-ponyva
• Robusztus fedőponyva, rögzítőzsinórral
• Méret: kb. Ø 240 cm

45 W

SILVERCREST®

Állóventilátor
• 3 sebességfokozattal
• Beállítható dőlésszög  

és 85°-os oszcilláció
• Magasságban állítható: 105-125 cm
• Méret: kb. 125x62x62 cm
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W
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RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

/db

6 999Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

/db

1 999Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

/db

29 999Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 
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CRIVIT

Fémvázas medence  
vízforgatóval
• Könnyen felállítható, korrózió-

ellenálló vázas családi medence
• Űrtartalom: kb. 4 380 l  

(kb. 80%-os töltöttség esetén)
• Méret: kb. Ø 300x76 cm
• Szűrőszivattyúval, szűrőbetéttel  

és öntapadós javítófolttal

-43%
Eredeti országos ár: 

8 888 Ft

4 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.08.03. 

és 2023.09.13. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 
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